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项目名称：           天马山矿与铜官山公园交接处道路工程劳务分包          
招  标 人：        铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司            
日     期：               2023年1月6日                     

天马山矿与铜官山公园交接处道路工程
劳务招标书
 根据公司印发《铜冠建安公司招标管理办法》文件规定，为了更好管控项目安全、质量、成本、进度及环境等管理，以及本工程专业施工特征要求，第二事业部提出申请天马山矿与铜官山公园交接处道路工程劳务分包进行招标。
1、 招标形式及说明：
1、 本次招标采取公开招标，投标单位不少于3家方可满足开标条件，要求为表现良好，无安全质量事故劳务公司。
2、 承包方式：劳务分包，班组自备施工机具，项目部提供施工所需的水源、电源接驳点，由劳务队伍接驳至施工位置，住宿费用自行解决。
3、所需班组及劳动力人数：根据不同施工阶段，各工种要保证工期进度，视情况随时调整劳动力。施工高峰期间：班组不少于25人。
[bookmark: _GoBack]4、本次招标选择队伍数量：综合班组1个。
5、现场所有劳务人员实行考勤制管理。班组进入施工现场后，全员接受电子考勤（含班组长），未参加考勤不予签认劳务方单。所有劳务人员进场施工必须统一穿戴公司工作服和安全帽。
6、班组必须自行组织人员及时进行自带材料清理、整理，做好现场文明施工，达到铜陵市相关要求。
7、中标人一经中标，需签订安全互助金承诺，并按照《安全互助金管理办法》执行。在签订劳务分包合同时，应缴纳20万元履约保证金；履约保证金以现金形式缴纳2万元，余款18万元在当年的劳务工程款收入中按月扣清。
8、新进的劳务公司在投标前必须提供不少于2万元的安全风险抵押金证明，由财务部提供证明，否则不予投标。
9、踏勘现场联系人：项目负责人：吕健  电话：13705626660
10、招标清单中未能包含的，但属于该子项的零星工作内容，招标人可视情况安排中标人施工。其价格可参照投标报价，或按市场原则另行协商。
10、工程价款计价依据及结算方式：设置最高限价，具体见附表。
11、自公告之日起至2023年1月11日9：00前，潜在投标人携带公司相关证明到第二事业部公司一楼经营部进行资格审查，审查通过后填写报名登记表（申明：未进行报名登记的潜在投标人，投标文件在开标时按照废标处理）。联系人：齐亚萍； 联系电话：15156205399
二、工期要求：
满足业主单位工期要求。
三、其他要求：
1、服从项目部人员的管理。
2、所有人员进场施工必须统一穿戴公司工作服和安全帽，配备统一工作服与安全帽的费用自劳务结算中扣除。
3、劳务班组人员吃、住、行均自行解决。
4、合同条款及格式参照公司劳务分包合同协议。
5、要求施工单位作业人员必须年满18周岁至60周岁以下，有体检报告，需提供无犯罪记录证明及80万元以上意外伤害保险，各种证件必须真实合法有效，特殊工种必须持证上岗，如提供虚假资料，由乙方承担一切责任。
6、 结算时需根据每月结算单开具3%增值税专用发票。
7、安全、质量、文明施工等需受招标人委托的项目部管控，符合招标人相关制度及要求。安全、质量、文明施工未满足要求视情形要求中标人支付1000-5000元违约金，情节严重招标人可终止合同并追偿。
8、各类违约金逾期不缴纳，自施工费用中双倍扣除。
四、投标文件格式及送达：
1、投标文件包含以下部分：
①投标人营业执照、法人身份证复印件。
②工期、质量及安全承诺表（见附表一）
③提供施工人员名单（注明工种、年龄、保险、无犯罪证明等信息，其中特种作业人员需要提供特种作业操作证复印件）。
④施工高峰期派驻现场施工人员数量及报价说明内容承诺函；
⑤投标报价表（见附表二）
注：不按照招标文件规定的格式填写报价及签字密封的情况均按废标处理；
2、投标文件正本一份，密封在档案袋内。在档案袋封面上盖公章并且注明工程名称、招标编号及投标公司名称，报价表上盖公章并公司法定代表人签字。
3、投标报名：铜冠建安公司一楼第二事业部经营部
   报名联系人：范厚亮； 联系电话：15345622038。
   标书领取人：齐亚萍；联系电话：15156205399。
4、投标文件送达地点：铜冠建安公司四楼经营部；
收件人：黄赟；联系电话：18656211500。
5、投标报名截止日期：2023年1月11日9时00分。提交投标文件截止日期：2023年1月12日9时00分。
四、评标方式：
（一）、本次评标采用合理低价中标。
（二）、有类似施工经验的劳务公司优先。












附表一：

工程质量、工期、安全承诺函
	序号
	内容
	 要求及条件
	奖励或处罚额
	承   诺

	1
	质量奖罚
	合格，符合设计及规范要求，未发生质量事故及质量缺陷
	不超过工程结算价款的±0.5%，按月结算。
	同   意

	2
	安全
	安全无事故，符合5S管理要求，安全管理符合公司或项目部要求
	不超过工程结算价款的±1%，按月结算。
	同   意

	3
	工期
	满足业主或施工合同要求，完成季、月、周计划安排
	不超过工程结算价款的±0.5%，按月结算。
	同   意


 



投标单位：（公章）

法定代表人：（签字）

                                         日  期：        年    月    日  









承诺函
若我单位中标，我单位承诺会根据不同施工阶段，各工种要保证工期进度，视情况随时调整劳动力。施工高峰期间：班组不少于25人。且同意附件二报价说明中所有内容。

 



投标单位：（公章）

法定代表人：（签字）

                                         日  期：        年    月    日  


[image: tlys]铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司                                           招标文件
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附件二
天马山矿与铜官山公园交接处道路工程报价表
工程名称：天马山矿与铜官山公园交接处道路工程
	序号
	工作内容
	暂定
工程量
	单位
	劳务报价（含3%增值税）
	备注

	
	
	
	
	最高限价（元）
	限价合计（元）
	报价
	报价合计（元）
	

	1
	混凝土构件拆除
	2226
	m³
	60
	133560.00
	
	
	1、混凝土构件机械拆除，清理堆放。
2、含所有人工、机械、材料。

	2
	机械运石方（运距12km以内）
	2226
	m3
	25
	55650.00
	
	
	混凝土装车运至指定地点（运距12km以内）；含所有人工、材料、机械；

	3
	挖一般石方（含装车）
	3316
	m3
	4
	13264.00
	
	
	集渣、挖渣、装车或堆积、工作面内排水。含所有人工、机械、材料。

	4
	机械运渣（运距3km以内）
	3316
	m3
	13
	43108.00
	
	
	混凝土装车运至指定地点（运距3km以内）；含所有人工、材料、机械；

	5
	土方开挖（挖土深度5m）
	2731
	m3
	2.5
	6827.50
	
	
	基础、沟槽土方机械开挖；含所有人工、材料、机械；

	6
	自卸汽车运土（运距12km）
	2731
	m3
	22
	60082.00
	
	
	土方运至厂区指定地点（运距12km）；含所有人工、材料、机械；

	7
	人工配合清基
	9650
	m2
	3.5
	33775.00
	
	
	基坑、基槽20cm以内土方人工开挖、清理，运输至基坑、基槽上，按基础垫层底面积计算

	8
	矿渣垫层整平（40cm）
	9650
	m2
	1.5
	14475.00
	
	
	机械铺设时人工配合整平

	9
	碎石垫层整平（20cm）
	8500
	m2
	1.5
	14250.00
	
	
	机械铺设时人工配合整平

	10
	小型构件混凝土
	36
	m3
	28
	1008.00
	
	
	混凝土浇筑、收光、现浇面薄膜覆盖养护；薄膜班组自购

	11
	小型构造物等钢筋制作安装
	40
	t
	900
	36000.00
	
	
	配合钢材卸车，钢筋制作、安装，厂区内运输，扎丝、焊条等辅材中标人自理，垂直运输自行考虑

	12
	小型池槽模板安拆
	480
	m2
	85
	40800.00
	
	
	模板制作、安装、拆除，模板支撑架搭设、拆除，对拉螺杆、止水螺杆制作、安装、拆除、螺杆孔洞处理，材料倒运、材料垂直运输、单面脚手架搭设、清理归堆、在指定地点码放整齐。含钢管、扣件、模板、木方等所有材料及螺杆、铁钉等辅材。按混凝土接触面积计算。

	13
	地面混凝土面层（30CM以内）
	9190
	m2
	13
	119470.00
	
	
	放样、清扫路基，模板租赁、安拆、运输，混凝土浇筑、收光，切缝，养护，拉杆、传力杆制作、安装

	14
	 钢管铺设
	270
	m
	60
	16200.00
	
	
	1、 沟底夯实、锯管、弯管、打喇叭口、接口、敷设、刷漆、堵管口、金属管接地等。
2、 镀锌管DN100mm。
3、 含所有人工、材料、机械；

	15
	电缆井及砖砌体砌筑
	300
	m3
	168
	50400.00
	
	
	砂浆调配，墙体砌筑、浇水湿润、养护，厂区内材料运输，防潮层施工等

	16
	复合管（DN25）
	360
	m
	60
	21600.00
	
	
	1.材质：铝塑管
2. 连接方式：螺纹连接
3. 部位：室内
4. 含所有人工、材料、机械。

	17
	螺纹阀门（DN25）
	10
	个
	31
	310.00
	
	
	1. 名称：螺纹闸阀
2. 2.材质：不锈钢
3. 连接方式：螺纹连接
4. 含所有人工、材料、机械。

	18
	毛石砌筑
	350
	m3
	450
	157500.00
	
	
	1、Mu25块石，M7.5水泥砂浆砌筑毛石，砂浆调配，浇水湿润、养护,含勾缝施工。
2、含所有人工、材料、机械。

	最高限价
	818279.50元
	报价合计
	元

	报价说明：
1、 以上未明确项目按与审计单位税前结算价（不含甲供材）作为施工单位结算造价的基数进行下浮10%（乙方承担并开具相应合法有效的增值税专用发票）。
2、 以上报价含3%增值税，乙方承担并开具相应合法有效的增值税专用发票。
3、中标单位施工中要做好成品保护，如果施工中对我方施工完成的工程进行破坏将给予中标单位工程决算价的2%处罚，且施工所发生一切费用均由中标单位承担。
4、工程施工完成后办理最终决算时应提供项目部确认的工期、安全及质量证明文件，如果不办理将不予办理最终结算。
5、本工程招标代理费由中标人承担。



一、施工说明：
1、本工程工期紧、任务重，请投标方务必到现场勘查。联系人：齐亚萍； 联系电话：15156205399。 
2、中标人必须自行组织人员及时进行自带材料清理、整理，做好现场文明施工，达到铜陵市相关要求。
3、中标人自备施工机具，项目部提供施工所需的水源、电源接驳点，由中标人接驳至施工位置（电缆电线、水管等由中标包单位提供），住宿费用自行解决。                                                                                                                     
4、工程完工后由项目部进行验收并办理成品交接，但并不免除中标单位保修责任。
5、材料卸货、运至仓库以及材料装车、从仓库运输至施工现场、进场材料保管均由中标人自行负责（包括防雨水、防火、防盗等）。 
6、所报单价包含所有措施费用，如：现场不设置生活区以及工具房、进场施工人员费用、现场的放线、测量费用（不含工程定位）、材料的水平、垂直运输费用、模板超高费、因赶抢工期而发生的措施费用；施工期间安全防护、成品保护；每日完工后现场清理；现场文明施工、满足管理方的5S管理；油漆桶、材料包装等杂物按指定点堆放或装车外运等。 
7、本工程招标的工程量依据建设单位所提供的清单，实际工作量可能会因图纸变更、现场条件等发生变化，但工程量的减少执行此单价，投标人需充分考虑；
8、中标人需严格按甲方出具的施工图或招标清单中的工作内容进行施工，工程量按实际完成量及不超过甲方同业主结算量进行结算。
9、中标人在施工中甲供材料消耗量超量所发生费用均中标人承担。
10、工程付款均需提供增值税专用发票。
11、所有报价均已包含施工时产生的垃圾运输费用。
12、所有乙方提供主材均需提供产品合格证及产品质量检测报告，并满足业主竣工验收要求。
13、进入现场施工人员必须实名制考勤，并提供劳务人员工资表。招标人支付进度款时，优先支付劳务人员工资。
                                     投  标  人：                             
       法定代表人：                             
       日      期：            年    月    日   
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